
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Karolína Šišpelová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Image České republiky na francouzském trhu cestovního 

ruchu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem diplomové práce je analýza image České republiky na francouzském trhu cestovního ruchu. 

Teoretická část práce je přehledně a pečlivě zpracovaná, autorka využívá i řady zahraničních zdrojů. 

V praktické části postrádám smysl podrobné analýzy řešeného území, která nemá podle mého názoru 

souvislost s daným tématem. Spíše bych u diplomové práce očekával hlubší analýzu dat z kvantitativního 

šetření - základní popisnou statistikou autorka došla k již zjištěným závěrům z jiného výzkumu, jak sama 

uvádí.  

Z metodického hlediska bych očekával stanovení hypotéz a jejich testování, které by mohlo přinést širší 

souvislosti a nové poznatky. Návrhy autorky by měly reflektovat pojetí image destinace jako strategického 

nástroje a celkové zamyšlení nad systematickým dlouhodobým budováním image ČR na francouzském 

trhu. 

Z formálního a jazykového z hlediska, stejně tak jako z hlediska práce se zdroji, Hodnotím práci velmi 

pozitivně. 

 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jaké systémové opatření byste navrhovala pro zajištění vyšší spokojenosti francouzských turistů 

s ubytovacími a stravovacími službami v ČR? 

2) Jaká by měla být role zahraničního zastoupení CzechTourism v nastavení správné úrovně očekávání u 

francouzských turistů mířících do ČR? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020       Podpis hodnotitele  


